平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

連結業績、個別業績ともに、日本・欧州・中国での車両生産の減少を見込んで、上記の通り売上高・営業利益・経常利益・
当期純利益を修正いたします。
なお、通期の為替レートにつきましては１米ドル＝80円、１ユーロ＝100円を前提としております。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 デンソー

代表者 取締役社長 加藤 宣明

（コード番号 6902）

問合せ先責任者 経理部長 浅若 正識

（TEL 0566-25-5850）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年7月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,480,000 250,000 262,000 172,000 213.43

今回修正予想(B) 3,410,000 225,000 243,000 138,000 171.24

増減額(B-A) △70,000 △25,000 △19,000 △34,000

増減率(%) △2.0 △10.0 △7.3 △19.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

3,154,630 160,732 180,754 89,298 110.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,293,000 118,000 170,000 120,000 148.90

今回修正予想(B) 2,255,000 106,000 162,000 104,000 129.05

増減額(B-A) △38,000 △12,000 △8,000 △16,000

増減率(%) △1.7 △10.2 △4.7 △13.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

2,031,561 51,910 113,972 79,164 98.23